様式第１号（第６関係）

起業の認可の有効期間延長申請書

年　月　日

宮城県知事　　　殿

　　　　　　　　　　　住　　所（法人にあっては，主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　氏　　名（法人にあっては，名称及び代表者氏名）

　〇年〇月〇日付け（指令番号）をもって受けた未定丸に係る〇〇漁業の起業の認可の有効期間を，下記のとおり延長賜りますよう関係書類を添えて申請します。

記

	変更事項
	変更前
	変更後

申　請　理　由　書

年　月　日

宮城県知事　　　殿

　　　　　　　　　　　住　　所（法人にあっては，主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　氏　　名（法人にあっては，名称及び代表者氏名）

[bookmark: _GoBack]（※知事許可漁業の起業の認可に係る取扱要領の第４条イからニに該当する理由を記載）